André Geraldo Demoner
Assessor Administrativo

Afonso Cláudio, 2 de setembro de 2019.

DE: Plenário
PARA: Coordenação Legislativa

Referência:
Processo nº 112/2019
Proposição: Indicação n° 75/2019

Autoria:

MARCIO ROSA SANTOS

Co-Autor(es):

LUCIVAN HEASE, JOSIMAR NEVES DA SILVA, ROSERENE PAULINO DA SILVA,

Ementa: Indica, ao Prefeito Municipal, Edélio Francisco Guedes, para que ao firmar o
contrato de Concessão junto com a Companhia Espírito Santense de Saneamento - CESAN
e Convênio com a Agência de Regulação de Serviços Público do Estado do Espírito Santo -
ARSP, exija as obrigações consignadas no documento.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura

Ação realizada: Proposição Lida
Descrição: Após a leitura em Sessão Legislativa Ordinária e despacho do Excelentíssimo
Senhor Presidente, remeto a Indicação à Coordenação Legislativa para que encaminhe
ofício ao destinatário.

Próxima Fase: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3700320035003A005400 Conferência em http://www3.cmac.es.gov.br/spl/autenticidade.